
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 25 ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

Х. Первая Синюха 

 

 04.01.07г.                                                                               №   03-01/9 

 

 

О переходе на нормативно – подушевое финансирование 
 

На основании  приказа УО г. Лабинска от 24.08.06г. №01-06/207-1 «О переходе на 

нормативно – подушевое финансирование общеобразовательных учреждений Лабинского 

района», приказываю: 

 

1. Осуществить переход сш №25 на нормативно – подушевое финансирование с 

01.01.07г. в соответствии с утверждённой на муниципальном уровне Методикой. 

 

2. Принять новые локальные акты и внести изменения в действующие. 

 

3. Создать рабочую группу по разработке и апробированию положения о доплатах и 

надбавках. 

 

4. Председателю ПК Романову А.И. внести изменения и дополнения в коллективный 

договор, в Положение об общем собрании трудового коллектива. 

 

5. Подписать сотрудниками школы дополнительное соглашение к трудовому 

договору руководителя. 

 

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Согласовоно с ПК, протокол №9 от 04.01.07г. 

 

 

Председатель ПК                                                      А.И. Романов 

 

Директор сш№25 

Лабинского района                                                     Е.Н. Тарасенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 25 ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

х. Первая Синюха 

 

12.02.08г         № 03-01/22 

 

О продлении эксперимента по применению новых моделей оплаты труда 

работников СШ № 25 х. Первая Синюха Лабинского района 

 

 

На основании  приказа УО от  11.02.08г №01-06     «О продлении 

эксперимента по применению новых моделей оплаты труда работников  ОУ 

Лабинского района» приказываю: 

 

1.Продлить на 2008 год эксперимент по применению новых моделей оплаты 

труда работников школы  в соответствии с методикой планирования 

расходов на оплату труда  при формировании сметы доходов и расходов 

школы. 

 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор СШ № 25     Е.Н.Тарасенко 
х.Первая Синюха 

Лабинского района 


	О переходе на нормативно – подушевое финансирование
	На основании  приказа УО г. Лабинска от 24.08.06г. №01-06/207-1 «О переходе на нормативно – подушевое финансирование общеобразовательных учреждений Лабинского района», приказываю:


